ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẦN XA

Số 119/TB-UBND

CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thần Xa, ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về hành thi hành công vụ

trên địa bàn xã Thần Xa

Căn cứ Công văn số 1847/SNV-CCHC ngày 08/8/2023 của Giám đốc Sở Nội

vụ về việc thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

thực thi công vụ.

UBND xã Thần Xa thông báo công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị về hành thi hành công vụ trên địa bàn xã Thần Xa tại UBND xã Thần Xa.

- Họ và tên: NGUYỄN MINH TUẤN.

- Chức vụ: Chủ tịch UBND xã Thần Xa.

- Điện thoại: 0972.134.975

UBND xã Thần Xa thông báo đến người dân, các cơ quan, doanh nghiệp biết,

liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện Võ Nhai;

- Thường trực Đảng ủy – HĐND xã;

- MTTQ, các ban ngành đoàn thể của xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp  trên địa bàn xã;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:49:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:26:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thần Sa<thansa.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!